

Verksamhetsberättelse för Björsäters Sportklubb år 2020



Björsäters SK:s styrelse lämnar följande redogörelse för verksamhetsåret 2020:

Styrelse

Styrelsen sammansättning har varit följande:

Ordförande:	Malin Vikström
Vice ordförande:	Anders Sundén
Kassör:	Ulf Jönsson
Sekreterare:	Leif Granström
Ledamot:	Daniel Wärnelius
Ledamot:	Malin Wärnelius
Ledamot:	Bo Johansson

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten samt ett budgetmöte.

Valberedning

Valberedningen utsågs av styrelsen på uppdrag av årsmötet 2020 och har bestått av Karl-Johan Karlsson, Lina Wärnelius och Freddie Lindell.

Revisorer

Revisorer har varit Douglas Wedenberg, Håkan Stensson och Lennart Bergström.

Bilagor:

Bilaga 1	Sponsorlista
Bilaga 2	Resultaträkning för räkenskapsåret 2020
Bilaga 3	Balansräkning 2020-12-31

Viktiga beslut och händelser under verksamhetsåret

Ekonomi

Precis som övriga samhället har sportklubbens verksamhet i stor utsträckning påverkats av coronapandemin som tog sitt grepp om världen från tidig vår och resten av året. Utifrån de råd, rekommendationer och restriktioner som tid för tid har gällt har BSK genomfört sina aktiviteter i den mån det gått. Alla våra stora arrangemang (midsommar, triathlon och Risten runt) har fått ställas in, detta har uppskattningsvis inneburit en utebliven nettovinst om uppskattningsvis ca 75 tkr.

Årets omsättning uppgick verksamhetsåret 2020 till 487 tkr, att jämföra med 2019-års knappa 730 tkr. Uteblivna intäkter för midsommar, triathlon, Risten runt och kiosken uppgår uppskattningsvis till 25 tkr, 35 tkr, 45 tkr respektive 35 tkr (totalt 140 tkr). Pandemin har däremot inte haft någon påverkan på gymkortsintäkten som under året ökade från förra årets 190 tkr till 215 tkr.

I och med att vårt herrlag inte kunnat spela en normal serie har vi inte sökt all sedvanlig sponsring då exponeringstillfällena varit få till antalet och överhuvudtaget osäkra om de skulle bli av. Den sponsring vi sökt har varit lokalt knuten till Björsäter och vi tackar ödmjukast för de sponsorintäkter som inkommit under året, 6 tkr, att jämföra med sponsorintäkter som 2019 uppgick till 58 tkr.

Lotteriförsäljningen har genomförts i samma utsträckning som tidigare år med undantag för mållotteriet som ställdes in pga en delvis inställd herrserie. Lotterierna omsatte 2020 111 tkr, att jämföra med 121 tkr 2019. Lotterierna gav klubben en nettovinst om 51 tkr där Bingolotto är det enskilt största lotteriet.

Sportklubben gör för verksamhetsåret 2020 en vinst om 3 392 kr.

Årets resultat läggs till det egna kapitalet som vid årets utgång uppgår till totalt 508 tkr. Styrelsens plan för det egna kapitalet är att göra en omfattande upprustning av lokalen på Sätervallen.

Samtliga inköp under året har gjorts med egna medel, inga lån är upptagna och några leasingavtal har inte ingåtts.

Sponsorer

Sportklubben har under året haft 6 sponsorer som bidragit med pengar. En förteckning över sponsorerna kan ses i Bilaga 1.

Fotboll

Herrlag

Herrlaget har för femte året i rad tränats av Christian Johansson, Bersbo, som vi trodde gjorde sin sista säsong som tränare för klubben 2019 men som efter en paus under vintern fick nya krafter och ledde laget under 2020 till vår stora glädje. Hjälptränare/lagledare var återigen Stefan Sundgren. Säsongen blev inte lik någon annan säsong, på grund av coronapandemin blev hela vårsäsongen inställd. Höstsäsongens matcher kunde dock genomföras. Det var 10 lag i serien vilket innebar att vi spelade 9 matcher i seriespel under 2020. Resultatmässigt blev det ett lite halvkraft år men BSK fick i alla fall ihop tillräckligt med poäng för att hålla sin kvar i division 5.

Ungdomsfotboll

Två fotbollsgrupper har varit igång under året och de ansvariga har för gruppen födda 11-13 varit Daniel Wärnelius, Mikael Dahlström och Andreas Larsson. För gruppen födda 09-10 har Christian Blume, Magnus Lindberg och Henrik Lange varit ledare. Lag 09-10 deltog i ÖFF:s 7-manna seriespel och lag 11-13 i ÖFF:s 5-mannaserie (det yngre lagets sammandragsspel ersattes av seriespel pga coronapandemin). I enlighet med beslut på riksidrottsförbundets årsstämma har registerkontroll i belastningsregistret gjorts på alla ledare förutom en som vi fortfarande inväntar underlag från.

Motion

Innebandy

Motionsinnebandy för herrar har genomförts under ledning av Robin Taylor, på grund av coronarestriktioner ställdes den in från slutet av oktober.

Skidspår

På grund av en mild vinter fanns det ingen möjlighet att göra skidspår under 2020.

Isbanan

På grund av en mild vinter har ingen isbana vid skolan har spolats.

Information

BSK:s hemsida bjorsaterssk.com har uppdaterats och underhållits av Håkan Schultz. BSK:s Facebook-grupp har hållits uppdaterad under året av styrelsen.

Gymmet

Gymmet som öppnades i november 2018 har under året varit i fortsatt drift med möjlighet för medlemmar att träna dygnet runt via personlig nyckeltagg.

Vid utgången av 2020 hade gymmet 94 medlemmar, varav 55 kvinnor och 39 män. Åldern på de som vid utgången av året hade gymkort sträckte sig från 15 till 74 år. Gymmet attraherar därmed en stor målgrupp. Förutom individuell träning har det under delar av året funnits möjlighet att delta i de olika grupplass som anordnats; spinning ledd av Marina Olausson, seniorgympa ledd av Ingela Göransson-Aarna samt cirkelträningspasset Move it! som letts av Lina Wärnelius och Ingela Göransson-Aarna. Passen som anordnats har uppskattats mycket av medlemmarna. På grund av rådande coronapandemi har stora delar av inomhussäsongen dock behövt ställas in. Under en tvåveckorsperiod under hösten hölls grupplass i Träffpunkten men skärpta coronarestriktioner var vi tvungna att ställa in passen

även där. Pandemin har också inneburit att vi sedan slutet av oktober begränsat antalet besökare inne på Gymmet till fyra personer. Medlemmarna har också haft möjlighet att frysa sina gymkort vilket ett tiotal medlemmar valt att göra.

Under året har Cornelia Andersson tagit på sig uppgiften att vara städskrubbsansvarig och Tommy Aarna har tagit på sig rollen som hustomte.

Under året har gymutrustning till ett värde av 44 tkr, där det största inköpet utgjordes av en benpress till ett värde av 31 tkr, införskaffats.

Byrumsbadet

Byrumsbadet var vid fint sommarväder väldigt välbesökt. Följande har hänt vid badet:

- Gräsklipparen har fått en genomgående service.

BSK tackar Erik Rask som ställde upp med sin grävmaskin vid iläggning och upptagning av bryggorna. Ansvarig för bryggor, allmän skötsel och dasstömning var Leif Granström. Gräsklippningen sköttes av Sören Kuisma.

Till badsäsong 2021 har kommunen utlovat nya bryggor i plast. Klubben kommer bygga en ny flotte av två gamla sektioner och försöka sälja resterande sektioner.

Sätervallen

På Sätervallen har en del hänt under året, bl.a.:

- Grönyrtorna vid vår anläggning har med bravur och stor ihärdighet klippts och underhållits av Stefan Örling.
- Den s.k. ”Tödde-boden” har under året rivits och transporterats bort. Leif Granström har satt dit en ny träpanel på den bokomliggande förrådsbyggnaden.
- Trasiga armaturer och ljuskällor på den LED-belysta delen av elljusspåret har bytts ut. Två träd har vid olika tillfällen orsakat kabelbrott i spåret som fått repareras. Styrelsen har beslutat att inte underhålla belysningen på extraslingan då det blir för kostsamt.

Styrelsen har beslutat att utreda hur en partiell ombyggnad/renovering av fritidsgården skulle kunna se ut och vad det skulle kosta, arbetet med att bygga ett allaktivitetshus har därmed lagts på is. Ansvarig för projektet är Daniel Wärnelius. I ett första steg skulle ombyggnad/renovering av den gamla delen med dusch, bastu, två omklädningsrum samt utomhustoaletterna ingå. På grund av smittorisk har den konsult som skulle hjälpa till med beräkningar inte kunnat påbörja sitt arbete under året.

Arrangemang

Årsmöte

Hölls 15 februari i fritidsgården

Klubbmästerskap i Biljard:

Hölls i mars i fritidsgården och klubbmästare blev för första gången Mikael Dahlström. Håkan Schultz var arrangör.

Midsommarfirande:

På grund av coronapandemin fick det som skulle bli det 39:e midsommarfirandet i ordningen ställas in.

Simskola

Huvudansvariga för arrangemanget var Sparbanken Åtvidaberg. De sponsrade med lönen till simskolläraren Elisabet Andersson från Åtvidaberg som för femte året i rad genomförde simskolan på ett mycket proffsigt sätt. BSK bidrog genom att sätta upp simstängerna och flytlinan.

Björnsäter Triathlon:

På grund av coronapandemin ställdes tävlingen in. Tävlingsansvarig Leif Granström har under året meddelat att han avsäger sig sin roll. Klubben söker nu efter en ny tävlingsansvarig, annars kommer tävlingen läggas ner.

Risten Runt

På grund av coronapandemin ställdes tävlingen in.

Bastu

Varje fredag fram till att coronapandemin satte stopp i har bastun i fritidsgården varit öppen för herrmedlemmar som vill basta för en kostnad av 30 kr/gång. Det har varit ca 10 bastubadare varje gång. Ansvariga har varit Jan Fredriksson och Lars Öhrling.

Lotterier

Bingolotto

Bingolotter har sålts under året med fortsatt bra resultat, bingolottoförsäljningen har omsatt 101 tkr och genererat en vinst om 41 tkr. Ansvarig har varit Lars Örling.

Övriga lotterier

BSK har under året haft månadslotteri, 50/50-lotteri och kräftlotteri. Övriga lotterier har omsatt 10 tkr och genererat ett överskott på samma summa. På grund av att herrarna hade ett reducerat seriespel ställdes årets mållotto in. Ansvariga har varit Lars Örling och Ulf Jönsson.

Övrigt

Kioskverksamheten

Kiosken har varit öppen under det fåtal herrmatcher som fått spelas Ansvarig har varit Malin Vikström och Ida Kardell-Arwskog har varit till hjälp.

Webbshop hos Stadium

Sportklubben har under året anslutit sig till Stadiums webbshop där lag, medlemmar och andra intresserade kan köpa BSK:s träningskläder.

Bokslutet redovisas i bilaga, vinst och förlustkonto för räkenskapsåret 2020.

Slutligen vill styrelsen tacka ledare, spelare, funktionärer, sponsorer, lottförsäljare, planskötare, kioskpersonal och alla andra som under året bidragit till att Björsätters SK har kunnat bedriva sin verksamhet i den mån det varit möjligt under detta pandemins år.

Styrelsen ställer härmed sina platser till förfogande

Björsäter 2021-02-16

Ordförande
Malin Vikström

Sekreterare
Leif Granström